

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Doručovací adresa:

El. komunikace:

STATISTICKÝ ÚSTAV ČESKÉ REPUBLIKY ÚŘAD MĚSTSKÝCH VOLB STARÁ BĚLÁ	
Dobu	30. 09. 2020
Práci	VBEL/2676/20
Město	

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

1. Na webových stránkách MOB Stará Bělá jsem nenašel zmínku o existenci komisí Rady (stavební, bytová, kulturní, pro děti a mládež, pro občanské záležitosti atd.) Mají je ve všech městských obvodech. Kdo u vás jejich činnost nahrazuje?

2. Vaše závěrečné účty jsou poměrně stručné. Podle zákona č. 250/2000 Sb., § 17, odst. 2, mají obsahovat údaje o plnění rozpočtů příjmů a vydání v plném členění podle rozpočtové skladby. Domníváte se, že struktura vašich závěrečných účtů je s tímto požadavkem v souladu?

Prosím o zaslání odpovědi na mou el. adresu.

S pozdravem

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Stará Bělá  
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 30. 9. 2020

Sp. zn.

Č. j. SBEL/2708/20/T/Kal

VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová

TEL.: 599 424 104

E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 5. 10. 2020



Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

1. Komise rady městského obvodu Stará Bělá a výbory zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá jsou zveřejněny na našich webových stránkách takto:
  - a) Komise rady - <https://starabela.ostrava.cz/cs/radnice/organy-samospravy/rada/slozeni-komisi-rady>
  - b) Výbory zastupitelstva - <https://starabela.ostrava.cz/cs/radnice/organy-samospravy/zastupitelstvo-mestskeho-obvodu>.
2. Závěrečné účty městského obvodu Stará Bělá jsou zpracovány v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC a podléhají každoroční kontrole, jednak interním auditem Magistrátu města Ostravy a rovněž auditu, který provádí externí firma. Do současné doby nám k podobě závěrečných účtů nebylo nic vytknuto. To ovšem neznamená, že se nebudeme obsahem závěrečných účtů dále zabývat.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová  
Tajemnice ÚMOB Stará Bělá

**Bc. Jarmila Kaločová**  
Digitálně podepsal  
Bc. Jarmila Kaločová  
Datum: 2020.10.05  
14:01:21 +02'00'